,t
tv

. SEIN

\BILN

ENTO

23-
:HA
UME

32t2021

)SDEI
DOCU

No 32

.ITOS

DED

Nl

D

rtl]TEI'I'UT'A

)ATI

PARA

POSTAS

acÃo.

ARACA

iEINF

SILIT'

NTOS

,ITAç

osD

ATA DE REUNIÃO DA TOMADA DE PREçOS

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUME

DE PREçOS, E ABERTURA DOS ENVELOPES

RA/CELOS, P

Ão E PRo

DE HABILIT

Aos 18 (dezoito) dias do mês de outubro de 2023, às ghoomin, na sata de reuniôes da

Comissão Especial de Licitâção de Obras e Serviços de Engenharia da prefeitura [runicipal de

Aracati, sito a Rua Santos Dumont, 1146, Bairro Farias Brito, nesta cidade de Aracati - CE,

reuniu-se a Comissão Especjal de Licitação e Serviços de Engenharia sob a presidência da

Sra. Cíntia Magalhães Almeida, para recebjmento dos envelopes de documentos de habilitação

e propostas de preços para a execução da obra: SERVIÇOS DE URBANIZAÇÁO COM

IIVPLANTAÇÃO DE CALÇADAS E[/| PISO INTERTMVADO ENTORNO DO HOSPITAL

MUNICIPAL DR, EDUARDO DIAS - HI\iIED E DA EEF PROF, ONELIO PORTO (COLÉGIO

IVIUNICIPAL), objeto da TOIrADA DE PREÇOS No 32t2023 - SETNFRÀCELOS, e abertura

dos envelopes de documentos de habilitação. A presidente abriu a sessão designando a Sra.

Ciara Cristina Lima lvlaia para secretariar os trabalhos e verificar o rol das licitantês

participantes. Apresentou os envelopes as seguintes licitantes: í. LC PROJETOS E

CONSTRUçÔES LTDA - CNpJ No í 3.557.613/OOOí -76, protocotada peto SÍ. t\4arcos Reuser

Pimentêl Nobre, 2. LEXON SERVTçOS & CONSTRUTORA EMPREENDTMENTOS EtRELt _

CNPJ No 07.19'1.77710001-2q representada peto Sr. Etício Lima Barbosa, 3. DUVALE

PROJETOS E CONSTRUçÔES LTDA - CNPJ No ,l0.842.734|OOOí -7,t, protocotada pelo sr.

Raimundo Gomes Pereira Júnior,4. pROJET CONSTRUÇOES SERVTçOS E TRANSpORTE

EIRELI - ME - CNPJ No 20.0í4.873/OOOí-60, protocolada pelo Sr. Fabiano Rodrigues perêira,

5. FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA - EPP - CNPJ NO

23.492.A7910001-31, protocolado peto Sr. Sávio curgel Nogueira e Sitva e 6. MV2 SERVTÇOS

DE ENGENHARIA LTDA - CNPJ N. 38.284.700/0001-28, protocotado peto Sr. Josá Cteber

Saraiva Sousa Filho. Após o recebimento dos envelopes e declarado encerrado o prazo para o

recebimento dos mesmos, a Presidente anunciou que abriria os envelopes no O1 _ documentos

POSTAS

AçÃO.

v

-v)

,(,

Av. D,êgóo do lvlor, e3O. Cenlro. ArocotÊCE - Brosi, i::P 62800-000
{"ss 8s) 34e1-105O i1.5583) 3421-1945 lwww.ôrocoti.ce.gov.br OO prêfeituro.loorqcotionc;ol

P R[ I: I] I'I'U II rI I]O

ARACATI-_
de habilitação. Após abertos, a documentação foi rubricada pela Comissão Especial de

Licitação. As certidôes foram validadas e a presidente anunciou que a Comissão Especial de

Licitação irá conferir, analisar e julgar a documentaçáo apresentada e em momento posterior

será anunciado o resultado do julgamento da habilitaÇão. Os envelopes de propostas de preços

foram rubricados e empacotados. O pacote também foi rubricado e ficará sob a guarda da

Comissão Especial da Licitação para serem abertos ou devolvidos posteriormente quando

divulgado o resultado final da habilitação. Como mais nada foi tratado, para constar, lavrou-se a

presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissáo Especial

de Licitaçâo, para surtir seus efeitos legais. Aracati- CE, i8 de outubro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃO:

PRESIDENTE - Cíntia l\,4agalháes Atrneidal

MEMBRO - Juliana Sabino da Rocha:

ME[/BRO - Ciara Cristina Lima Maia: W %tu.h",n* ln *w l%aa